
hladí, zvlhčuje, pomáhá utišit před spaním
C

S avokád

100% složen

voňavý dote

obdařeného

Výhod
• .
em, hroznovými zrníčky a levandulovými oleji

í z přírodních olejů zaručuje perfektní konzistenci pro dětskou masáž. Jde o 

k levandulového oleje, který pomůže utišit vaše dítě do odpočinkem 

 spánku.

y a funkce:
 

AVENT
Chladivý masážní gel

200 ml

SCF510



 

Země původu
• Anglie: Ano

Design
• Barva(y): Vzhled výrobku se může v různých 

zemích lišit.
•

Chladivý masážní gel
200 ml  

Specifikace

Datum vydání 2008-11-30

Verze: 1.0.1

12 NC: 0000 000 00000

© 2008 Koninklijke Philips Electronics N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
Electronics N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
SCF51
0

http://www.philips.com

